PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

Av. João Pessoa Guerra, nº 37, Pilar, Ilha de Itamaracá, PE, CEP: 53900-000

CNPJ: 09.680.315/0001-00

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

PORTARIA GP Nº 088/2017

O Senhor MOSAR DE MELO BARBOSA FILHO, Prefeito Municipal da Ilha de

Itamaracá, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, face o que

dispõe o artigo 55, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal da Ilha de Itamaracá,

RESOLVE

                       Art. 1º. DESIGNAR o Prestador de Serviços abaixo qualificado como

“Gerenciador do Sistema” da unidade jurisdicionada PREFEITURA MUNICIPAL

DA ILHA DE ITAMARACÁ, na operação do seguinte sistema: SAGRES, Módulo

Licitações e Contratos (LICON):

RANNIERY DA SILVA OLIVEIRA

Cargo: SUPERVISOR ADMINISTRATIVO DA PROCURADORIA

GERAL

CPF nº: 054.496.544-21

E-mail: occonsultoria@outlook.com

Tipo de vínculo: Servidor

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Ilha de Itamaracá, 30 de janeiro de 2017.

MOSAR DE MELO BARBOSA FILHO

Prefeito Municipal